

Nr 134.

Godkänd av första kammaren den 4 april 1933

Godkänd av andra kammaren den 4 april 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående statskonsulenten A. Östergrens framtida löneförmåner jämte en i ämnet väckt motion.

(Bankoutskottets utlåtande nr 22.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 10 februari 1933 dagtecknad proposition nr 116 har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen besluta, att förutvarande statskonsulenten August Östergren skall från och med den 1 juli 1933 till och med den dag, då han uppnår sextiofem levnadsår, från allmänna indragningsstaten utan tjänstgöringsskyldighet åtnjuta lön enligt 28:e löneklassen, ortsgrupp A, i den löneplan, som finnes intagen i 9 § av avlöningsreglementet för befattningshavare vid statsdepartement och vissa andra verk, tillhörande den civila statsförvaltningen; med skyldighet för Östergren att, i händelse han erhåller ordinarie eller annan anställning i statens tjänst, i allo frånträda lönen å indragningsstaten, därest denna understiger eller är lika med den nya lönen, samt, därest lönen å indragningsstaten överstiger berörda nya lön, vidkännas mot den senare svarande avdrag.

I samband härmed har riksdagen till behandling förehäft en inom riksdagen väckt motion (II:423), vari hemställts, "att riksdagen må med avslag å Kungl. Maj:ts proposition nr 116 medgiva, att förutvarande statskonsulenten August Östergren måtte från och med den 1 juli 1933 komma i åtnjutande av hel pension i 26:e lönegraden eller 5,724 kronor för år".

Under återopande av bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 22, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, med avslag å Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition och i anledning av omförmälda motion II:423, medgivit, att förutvarande statskonsulenten August Östergren må från och med den 1 juli 1933 under sin återstående livstid från allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension av 5,724 kronor.

Stockholm den 4 april 1933.

Med undersåtlig vördnad.
